МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Пудовская средняя общеобразовательная школа»

636316, Томская область, Кривошеинский район, с.Пудовка, ул. Гагарина 1 А, телефон.:838 (251) 4-64-80
sosh-pudovka@krivosheino.gov70.ru

ПРИКАЗ
28.12.2024 г.                                                                                                                          № 165 -ОД

с. Пудовка

Остановка образовательного процесса в ГКП

В связи с   отсутствием   воспитанников, прошедших медицинское обследование для посещения
группы кратковременного пребывания для детей раннего и дошкольного возраста при филиале

НОО МБОУ «Пудовская СОШ»  в селе Белосток на 28.12. 2024 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить временно работу группы кратковременного пребывания для детей
раннего и дошкольного возраста при филиале НОО МБОУ «Пудовская СОШ»  в селе
Белосток с 29.12.2024 года до 31.05.2025 г.
2. Заместителю директора Авдеенко И.С. информировать родителей воспитанников и
взять на контроль увеличение численности и получение медсправок воспитанниками для
возобновления образовательного процесса с 01 сентября 2025 г..
3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ____________________                              О.В.Никитина

С приказом ознакомлены:

      ______________________ Авдеенко И.С.

     ______________________ Рабцевич А.А. (воспитатель ГКП)